
Id: PYURV-ZMITM-QLKIB-KBTNR-HWQAG. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 55/2011
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 13 maja 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2011 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetu Miasta na 2011 rok. 

1. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera Załącznik Wydatki budżetu Miasta do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



Id: PYURV-ZMITM-QLKIB-KBTNR-HWQAG. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Zmiany wydatków dotyczą: 

1) W dziale 600 – Transport i łączność, przesunięcia wydatków miedzy zadaniami w paragrafie na 
wniosek Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury i Ochrony Środowiska Nr 
GK.3021-4/11 z 10.05.11 w związku z pismem Nr BUSKŻ-I-5901-4/11 z 08.02.2011 r. Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie promesy na środki na usuwanie skutków klęsk 
żywi0łowych oraz pisma Nr BUSKŻ-I-5901-17-4/11 z 23.02.2011 r. w odpowiedzi na pismo GK-6230-
2-1/10/11 dotyczące zgody na zmianę zadań przewidzianych do realizacji w promesie, a także pisma 
Nr BUSKŻ-I-5901-24-7/11 z 05.04.2011 r. – realizacja zadań pn.”Remont ul. Parkowej w Kowarach”, 
„Remont ul. Cichej w Kowarach” oraz "Remont ulicy Górniczej w Kowarach”. 

2) W dziale 750 – Administracja publiczna, przesunięcia między paragrafami na kwotę 2.160 zł 
w związku z Komunikatem nr 130 z 04.05.2011 r. Dyrektora Centralnego Biura Spisowego w sprawie 
oskładkowania dodatków spisowych w związku z opinią Departamentu Wynagrodzeń i Ubezpieczeń 
Społecznych Ministerstwa Finansów (pismo Nr WU1/063/571(457)/MSP/10/519WU z 16.10.2010 r.) 
oraz opinią Departamentu Ubezpieczeń Społecznych Ministerstwa Pracy i Polityki społecznej (pismo 
Nr DUS/053/1494/BW/10 z 22.12.2010r) - realizacja Narodowego Spisu Ludności i Mieszkań w 2011 
roku. 

3) W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, przesunięcia wydatków między 
zadaniami w paragrafie – przypisanie środków na realizację zadań z zakresu obrony cywilnej zgodnie 
ze statutem Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach. 

4) W dziale 801 – Oświata i wychowanie, przesunięcia wydatków między paragrafami na kwotę 10.500 
zł, z tym że: 

a) w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe – przesunięcia wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 
8.500 zł na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach Nr 1/2011 z 10.05.2011 r. - 
zabezpieczenie środków na wywiezienie gruzu z posesji Szkoły (teren byłego PTTK). 

b) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, przesunięcia wydatków pomiędzy 
paragrafami na kwotę 2.000 zł na wniosek Dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach Nr 
1/2011 z 05.05.2011 r. - zabezpieczenie rzeczywistych potrzeb nauczycieli w zakresie dokształcania 
i doskonalenia. 

5) W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, przesunięcia wydatków między 
paragrafami na kwotę 10.000 zł na wniosek Kierownika Biura Promocji, Rozwoju i Przedsiębiorczości 
Nr BP/6/11 z 13.05.2011 r. - zmiany wynikają ze zmiany charakteru współorganizowania imprez ze 
Stowarzyszeniem Miłośników Kowar. 

6) W dziale 926 – Kultura fizyczna, przesunięcia wydatków między paragrafami na kwotę 1.000 zł na 
wniosek Kierownika Biura Promocji, Rozwoju i Przedsiębiorczości Nr BP/3/11 z 11.05.2011 r. - 
zmiany wynikają z bieżącej realizacj porozumienia o współorganizacji imprez sportowych ze 
Stowarzyszeniem Miłośników Sprotu. 



Id: PYURV-ZMITM-QLKIB-KBTNR-HWQAG. Podpisany Strona 2



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2011 z dnia 13 maja 2011 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK

Zalacznik1.pdf




Strona 1 z 1
BeSTia


Załącznik do Zarządzenia Nr 55/2011 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 13 maja 2011 r.
WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK 


Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,004 637 970,00 4 637 970,00


60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 734 530,00734 530,00


4270 Zakup usług remontowych 734 530,00 0,00 734 530,00


750 Administracja publiczna 0,003 564 688,00 3 564 688,00


75056 Spis powszechny i inne 0,00 14 381,0014 381,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 915,00 1 497,00 9 412,00


3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 3 506,00 663,00 4 169,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 881,00 - 1 881,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 279,00 - 279,00 0,00


754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00696 405,00 696 405,00


75414 Obrona cywilna 0,00 1 000,001 000,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00


801 Oświata i wychowanie 0,007 665 235,10 7 665 235,10


80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 804 923,003 804 923,00


4270 Zakup usług remontowych 276 000,00 - 8 500,00 267 500,00


4300 Zakup usług pozostałych 163 500,00 8 500,00 172 000,00


80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 39 764,0039 764,00


4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 500,00 1 500,00


4300 Zakup usług pozostałych 12 154,00 - 2 000,00 10 154,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 


11 497,00 1 500,00 12 997,00


921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00721 975,00 721 975,00


92195 Pozostała działalność 0,00 62 000,0062 000,00


2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 


zleconych do realizacji stowarzyszeniom 15 000,00 - 10 000,00 5 000,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 8 000,00 9 600,00


4300 Zakup usług pozostałych 44 800,00 2 000,00 46 800,00







Strona 2 z 1
BeSTia


926 Kultura fizyczna 0,00695 777,00 695 777,00


92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 319 900,00319 900,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 - 1 000,00 7 500,00


4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 1 000,00 33 500,00


38 321 428,10 38 321 428,100,00Razem:









